OPPLE

LIGHTING.

e

FLICKER-FREE

e Ammattimainen LED-valolinjaratkaisu
e Yksinkertainen asennus LED-moduulien ja runkojen snap-in asennuksella
e 3C-pisteiden integrointi mahdollista 3C Track Module -lisalaitteella

Trunking Configurator

trunkingconfigurator.opple.com

Tuotetiedot

Valovirta Valotehokkuus Valonvéri Paino
(Im) (Im/W) K) Sateilykulma (kg/kpl)

Vastaava hehku- Teho

Tuotekoodi Tuotenimi lamppu W)

Hatdvaloversio 3 tuntia, P4élle-Pois
549004004010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-BW-EM3

2x TLM140W RS 70 11200 160 4000 Batwing 2n

Varusteet
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542098001300 542098011200 542098001500 542098003000 542098001800 542098012700
LEDTrunking Feed-in Box 8 LEDTrunking Feed-out Box LEDTrunking Feed-in LEDTrunking Cable Gland LEDTrunking Cover L15 LEDTrunking 3C Track

8 Connector 8 Module
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542098001700 542098011000 542098001900 542098002000 542098002900
LEDTrunking End Cap LEDTrunking Cover End LEDTrunking Mounting LEDTrunking Cord-3m LEDTrunking Mounting

Cap Clip Chain Clip
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https://www.opple.eu/fi/qr/TRUNK
https://trunkingconfigurator.opple.com/
https://opple.eu/fi/pid/549004004010
https://opple.eu/fi/pid/549004004010
https://opple.eu/fi/pid/542098001300
https://opple.eu/fi/pid/542098011200
https://opple.eu/fi/pid/542098001500
https://opple.eu/fi/pid/542098003000
https://opple.eu/fi/pid/542098001800
https://opple.eu/fi/pid/542098012700
https://opple.eu/fi/pid/542098001700
https://opple.eu/fi/pid/542098011000
https://opple.eu/fi/pid/542098001900
https://opple.eu/fi/pid/542098002000
https://opple.eu/fi/pid/542098002900

Pakkaustiedot

e s

Tuotekoodi

Tuotenimi

549004004010 LEDTrunk Mod L15-70W-4000-BW-EM3
542098001300 LEDTrunking Feed-in Box 8

542098001500 LEDTrunking Feed-in Connector 8

542098001700 LEDTrunking End Cap
542098001800 LEDTrunking Cover L15

542098001900 LEDTrunking Mounting Clip Chain

542098002000 LEDTrunking Cord-3m
542098002100 LEDTrunking Trunk 8 L15

542098002200 LEDTrunking Trunk 8 L15 End Part

542098002300 LEDTrunking Trunk 8 L30

542098002400 LEDTrunking Trunk 8 L30 End Part

542098002900 LEDTrunking Mounting Clip
542098003000 LEDTrunking Cable Gland
542098011000 LEDTrunking Cover End Cap
542098011200 LEDTrunking Feed-out Box 8
542098012700 LEDTrunking 3C Track Module

Tekniset tiedot

Polttoika (h) (L70)
Polttoika (h) (L80)
Polttoika (h) (L90)
Paalle-/poiskytkentsja
Himmennettavyys
Viri

CRI

Kotelointiluokka (IP)
Iskunkestavyysluokka
Suojausluokka

Risk group (EN 62471)
Sisaltaa ohjauslaitteen
Tehokerroin

Mittapiirustus (mm)

Mitat (mm)
EU HS Code | (PxLxK)
94054239 1498.5x77.7x66.5
85369010 272.5x92x57.6
85369010 80x95x15
94059200 78.2x72.3x14
94059200 1498.5x69.8x21.6
73121020 57.6x35.2x95
73121020 58.6x36.2x63
94059900  1650x70.2x38.8
94059900  1500x70.2x38.8
94059900  3150x70.2x38.8
94059900  3000x70.2x38.8
73209090 57.6x35.2x12.5
39174000 45.5x45.5x29.3
94059200 70.8x16.2x18.5
85369010 306x80.2x67.6
94059900  1498.5x69.8x47

Bruttopaino (kg) EAN

212
0,64
0,05
0,02
0,27
0,10
omn
1,96
1,62
3,63
3,28
0,02
0,02
0,02
0,57
1,83

50/60 Hz
220~240V

Katso luettelon liite,
Liitantatiedot

Mekaaniset ominaisuudet

teras
PMMA

Kayttoolosuhteet

S&hkonsyo6tto

70.000 h Taajuus
60.000 h Nimellisjannitealue
50.000 h DC input voltage
100.000
On-Off
valkoinen
>80 Kotelon/suojuksen materiaali
P20 Optinen materiaali
IKO2
|
RGO Toimintalampétila
Kylla Kayttolampétila
>0,9 Varastointilampotila

LEDTrunking Trunk 8

fagya o

(8PIN)

1500 / 3000

LEDTrunking Trunk 8

End part

(8PIN)

-25-+40°C
+25°C
-25-+50°C
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100

1500 / 3000

kpl /
laatikko
6941408873985 1
6945730496584
6945730496560
6945730496546
6945730496539
6945730496522
6945730496515
6945730496508
6945730496492
6945730496485
6945730496478
6945730496423
6945730496416
6941408815442
6941408815466
6941408834375
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Fotometriset tiedot
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cd 11200 Im
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Motion Sensors - Tunnistusalue

Suosi
2 50% teltava asennus Sensor Probe L Sensor Probe H
Herkkyys korkeus (m) (m) (L1xL2) (m) (L1xL2)

3 5.0x2.2 -

4 4.5x2.2 6.7x2.9

5 4.0x2.1 8.4x3.6

6 = 10.0x4.4

7 - 9.0x3.9
/I\ " 8 = 8.0x3.6
K/ 9 - 7.0x3.2

10 = 6.0x2.8

Asennus - Ceiling Mounted

Versio Huhtikuu 2023
Tietoja voidaan muuttaa Nettisivuiltamme |8ydéat tarkemmat tuotetiedot ja kayttéehdot.



